АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января  2018 года        №5
д.1-е Цветово

Об определении помещения для  проведения агитационных публичных мероприятий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии  с пунктом 3 статьи 54 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»
Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить следующее помещение для  проведения агитационных публичных мероприятий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
Помещение МКУК «Цветовский сельский  Дом культуры» в д.1-е Цветово Курского района Курской области;

2. Настоящее  постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новопоселеновского сельсовета Буркову О.М.

4.Постановление  вступает в  силу  со дня  его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  Новопоселеновского сельсовета                                                /И.Г.Бирюков/
Курского района